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Elenco Responsabili del Trattamento

Societa

Abaco Team SpA
Actis per il golf Sas

Adriatica commerciale
AEC - Illuminazione
Agenzia Italia SpA

Agevolazioni ed Incentivi Srl

Alpemac Srl

Amada Machine Tools
Aquarama Srl

Arburg Srl

Aspera Srl

ASSIOMA.NET Srl

Ausman Service Srl

Autocenter Srl
Autopia Srl

Autoreni Sas
Autorola Srl

Autorola Srl
Autoshopping Srl

BCA Italia Srl

UniCredit Leasing S.p.A.

Sede Legale e Direzione
Via Livio Cambi 5
20151 Milano

n. 110 -

Nr. verde 800 101 131 unico
Tel. +39 02 86832601
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Indirizzo

Via Quaranta, 40

Via Don Giuseppe
Cavallo 18

Via Dell'Artigianato, 5
Via Righi 4

Via Vittorio Alfieri, 1
Viale America, 93

Via Campagna Sopra,
20/E

Via Isamu Amada 1/3
Localita Piano, 38

Via Di Vittorio,31/B

Via Vedelleria, 8

Via Rimembranze, 6

Via Milano, 71

Via Roma, 68/F

Via Giuseppe Garibaldi,
274

Via Vedlia, 4

Via Alcide De Gasperi, 9

Via Alcide De Gasperi, 9

Via Nazionale 7/bis, Km
49,300

Via Emilia, 143/A

Citta
Milano
Venaria Reale

Due Carrare
Subbiano
Conegliano
Roma
Lonato del
Garda
Pontenure
Novello
Peschiera
Borromeo
Torri di
Quartesolo
Cesano
Boscone
Yerago con
Urago
Castel d'Ario
Campobasso

Torino
Desenzano del
Garda
Desenzano del
Garda

San Vitaliano

Montanaso
Lombardo

CAP
20139

10078

35020
52010
31015
00144

25017

29010
12060

20068

36040

20090

21040
46033
86100

10136
25015

25015

80030

26900

Provincia

Milano
Torino

Padova
Arezzo
Treviso
Roma
Brescia
Piacenza
Cuneo
Milano
Vicenza

Milano

Varese

Mantova
Campobasso

Torino
Brescia

Brescia
Napoli

Lodi

Ultima revisione ottobre 2019

Eventuali aggiornamenti, rispetto alla data dell’ultima revisione indicata, sono disponibili presso:
UniCredit Leasing S.p.A. - via Livio Cambi, 5 20151 Milano e consultabili su richiesta da inoltrare a:
CORPORATEAFFAIRS.UNICREDITLEASING@LEGALMAILIT
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Societa Indirizzo Citta CAP  Provincia
Bet'ta'lll Gabriele Impresa Via Boninsegna, 11 Cecina 57023 Livorno
Individuale
Bissoli Srl Strada Bertolde, 6 Villimpenta 46039 Mantova
Bistaffa Autoveicoli Srl Via Vigasio, 137 Verona 37061 Verona
BIT SpA Via G. Magnani, 10 Parma 43121 Parma
Borgo Agnello SpA Via Borgomanero, 5 Paruzzaro 28040 Novara
Bra.Mac Service Srl Piazza Cavour, 8 La Loggia 10040 Torino
Bramieri Group SpA Via dell'Industria Snc Piacenza 29122 Piacenza
Bruno Srl 5S91 per la Baronica Grottaminarda 83035 Avellino
Bstudio Srl Corso Massimo Chivasso 10034 Torino
d'Azeglio, 30
BTO SpA Via delle Asole 4 Milano 20123 Milano
Bucap SpA Viale America, 93 Roma 00144 Roma
C.R.B. di Zanieri Alessio Via Mattei, 18 Montale 51037 Potenza
Caledonia Servizi Srl Viale Fulvio Testi, 59 Cinisello 20092 Milano
Balsamo
Califano Carrelli Via Pontina (55.148) Cisternina di Latina
. 04012
Km. 63 Latina
Cappellotto SpA Via Vizza, 8 Gaiarine 31018 Treviso
CBRE Srl Via del Lauro, 5/7 Milano 20121 Milano
Centro Veicoli Industriali Srl Via Ardeatina, 940 Roma 00178 Roma
Cerved Credit Collection SpA Via San Virgilio, 1 Milano 20142 Milano
Cespro Srl Via delle Querce, 2/4 Campi Bisenzio 50013 Firenze
Clarium Srl Piazza Vittoria, 8 Brescia 25122 Brescia
CO.V.IN SpA Via Gorgone Franco, Catania 95121 Catania
18/22
Color - Fer SpA Via 4 Novembre Telgate 24060 Bergamo
COM.A.L. Srl Via Quinzano, 43 Castelmella 25030 Brescia
Comai SpA \1/|2a1Don Luigi Orione, Bra 12042 Cuneo
Comer Sud Srl Via Melilli, 10 Catania 95121 Catania
Consulgest Srl Piazza Vulture, 10 Roma 00141 Roma
Consulimpianti Srl Via Orfanotrofio, 25 Biella Biella
Corato Srl Via Campo Morto snc Latina 04100 Latina
Crippa SpA Via Buonarroti, 3 Arosio 22060 Como
D.F.G. Srl Corso Carlo e Nello Torino 10129 Torino
Rosselli, 73/B
D.T.S. Illuminazione Srl Via Fagnano Selve, Misano 47843 Rimini
12/14 Adriatico
Damiano Veicoli Industriali Localita San Giovanni, 3  Guardiagrele 66016 Chieti

Ultima revisione ottobre 2019

Eventuali aggiornamenti, rispetto alla data dell’ultima revisione indicata, sono disponibili presso:
UniCredit Leasing S.p.A. - via Livio Cambi, 5 20151 Milano e consultabili su richiesta da inoltrare a:
CORPORATEAFFAIRS.UNICREDITLEASING@LEGALMAIL.IT
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Societa

Delcom Srl

Denicar SpA

Diesel Car By Finazzi Srl

Digi Italia Srl

Dobank SpA

Easy Welfare

Edison Energy Solution SpA
Eldeco Srl

Energy Intelligence Srl

Eredi Spadavecchia Enrico
Ernst&Young Advisory SpA
ESSE RE Srl

Experian Italia SpA

F.LLi Faretra Srl
Faretra.Com Srl

Fas International SpA
FCA SpA
Fenix Srl

Fidiger SpA
Finint Revalue SpA
G & G Saldatura Srl

G.P. Meccanica Srl

GARANZIA ETICA ex Sardafidi
GB Trucks Srl (Gruppo Bondatti)

Gianluca Bondatti Autoveicoli Srl

(Gruppo Bondatti)
Global Car Group Srl
Go Fluent

Haloutte Italia Srl

Heidelberg Italia Srl (ex
Macchingraf Srl)
Helios Automazioni Srl

Indirizzo

Via Antonio Da Noli, 2
Via Bisceglie, 92

Via Giacomo Pietro
Quarti, 15

Via Achille Marabini, 14
Piazzetta Monte, 1

Via Copernico 28

Via Foro Bonaparte, 31
Via Pio VI, 107

Via Albert Bruce Sabin,
30

Via La Lenza, 16

Via Meravigli, 14
Plazzale Luigi Sturzo, 15
Piazza Indipendenza,
11/B

Viale Ferrovia, 141
S.S. 16 Km 684 Zona
ASI

Via Lago di Vico, 60
Via Ardeatina, 940

Via Giacinto Collegno,
11

Via Vittor Pisani, 16
Via Vittorio Alfieri, 1
Localita Botriolo Km
5100

Via Statale, 7

Via Nervi, 18

Via Praga,1, Loc.
Amasona

Via Colonnella I

Via XX Settembre, 14/A
Via Bolla, 12

Via Lombardia, 15

Via Trento, 61

Via Eugenio Montale

Citta
Rende
Milano
Cortenuova

Casel Maggiore
Verona
Milano
Milano
Torino

San Giovanni
in Persiceto
Capurso
Milano
Roma

Roma

Foggia
Foggia

Schio
Roma
Torino

Milano
Conegliano
Castelfranco
Piandisco
Castell'Alfero
Elmas
Paliano

Lariano

Brescia
Milano

San Giuliano
Milanese
Ospiate di
Bollate
Napoli

CAP
87036
20152

24050

40013
37121
20124
20121
10141

40017

70010
20123
00100

00185
71045
71045

36015
00178

10100

20124
31020

52026

14100
9030

03018

00076

25122
20151

20098

20021
80018

Provincia

Cosenza
Milano
Bergamo

Bologna
Verona
Milano
Milano
Torino

Bologna

Bari
Milano
Roma
Roma

Foggia
Foggia

Vicenza
Roma
Torino

Milano
Treviso
Arezzo
Asti
Cagliari
Frosinone
Roma
Brescia
Milano
Milano
Milano

Napoli

Ultima revisione ottobre 2019

Eventuali aggiornamenti, rispetto alla data dell’ultima revisione indicata, sono disponibili presso:
UniCredit Leasing S.p.A. - via Livio Cambi, 5 20151 Milano e consultabili su richiesta da inoltrare a:
CORPORATEAFFAIRS.UNICREDITLEASING@LEGALMAIL.IT
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Societa
IBM lItalia SpA

Ideal Car Srl

Impromart Snc

Infocert SpA

Isoli SpA

Isotermic Car Sas

IT Auction Srl

ITA Gestione Immaobiliare Srl
[talarchivi Srl

Kaercher SpA

Kaessbohrer Italia Srl

Kantar Italia srl
Konig & Bauer Flexotecnica SpA
La Formica Soc. Coop. Srl

LF Tecnologie Integrate
Liguria Diesel Srl

Limo's Rent Srl

Logistic Trans di Boletti Andrea

LOGOS sSrl
Lubrimatic Srl
Mado 5rl

Mantova Diesel Srl

Marchetti Autogru SpA

Marina Genova Distribuzione Srl

Marine Technical Department Srl

MEI Srl

Mercadante Truck Srl
Merelli Carri Srl
Metoda Finance Srl
Mg Sas di Maffeis

Indirizzo
Circonvallazione
Idroscalo

Via SS appia Km 137
Via Traversa Fossitelli
Piazza Salustio, 9

Via Boschi, 44

Via Osella, 14/D

Via G. Galilei, 6

Via Galileo Galilei, 6
Via Atene, 1

Via Alcide De Gasperi,
98/100

Via Sommacampagna,
61

Viale Milanofiori, Strada
3, Palazzo B1

Via Leopoldo Penagini,
1

Via Pantano, 5

Via Dell'Acacia, 38

Via Nizza, 20/A

Via Traversa della
Vergine 20

Localita Santi Garo, snc

Via Malta, 12

Via IX Strada, 41

Via Galileo Galilei, 6
Via Giordano di Capri,
16

Via Caorsana, 49

Via Pionieri ed Aviatori
d'ltalia, snc

Piazza della Nunziata, 5
Via Ing. Gianni Caproni,
50

Contrada La Selva
Contrada S. Croce

Via San Leonardo, 52
Via Fantoni 1/3

Citta
Sedrate

Paolisi
Napoli
Roma
Fontaniva
Leini
Faenza
Faenza
Fontevivo
Rho

Verona

Assago

Tavazzano con
Villavesco
Milano
Borgomanero
Savona
Pistoia

San Felice del
Benaco
Brescia
Padova
Faenza
Mantova

Piacenza
Genova

Genova
Ponte San
Pietro
Paglieta
San Ginesio
Salerno
Verdello

CAP
20090

82011
80147
00187
35014
10040
48018
48018
43010

20017

37137

20090

26838

20122
28021
17100

51100

25010

25124
35129
48018

46100
29122
16154
16124
24036

66020
62026
84131
24049

Provincia
Milano

Benevento
Napoli
Roma
Padova
Torino
Ravenna
Ravenna
Parma
Milano

Verona

Milano
Lodi

Milano
Novara
Savona
Pistoia

Brescia

Brescia
Padova
Ravenna
Mantova

Piacenza
Genova
Genova

Bergamo

Chieti
Macerata
Salerno
Bergamo

Ultima revisione ottobre 2019

Eventuali aggiornamenti, rispetto alla data dell’ultima revisione indicata, sono disponibili presso:
UniCredit Leasing S.p.A. - via Livio Cambi, 5 20151 Milano e consultabili su richiesta da inoltrare a:
CORPORATEAFFAIRS.UNICREDITLEASING@LEGALMAIL.IT



CORPORATEAFFAIRS.UNICREDITLEASING@LEGALMAIL.IT

7o UniCredit

Leasing

Societa

MGM Macchine Utensili Srl
Microdata Service Srl

Moro Kaiser Srl

Morsilli Autocarri Srl
Motor Truck Srl

Movendo Technology Srl
Multiprotexion Srl

Music & Lights Srl

NAVAL ARCHITECT AND MARINE
ENGENEERING S

Nexeco Srl

Nexion SpA

Nextbit Srl

Nicoletti Srl

0.M.L. Officine Meccaniche
Longobardi Srl
Omat Srl

Omat Srl

Ormamacchine SpA
Panero Giuseppe Srl

Penchini Macchine Industriali Srl
Perosino Srl

Pesce Edoardo V.I. Srl

Pezzolato SpA

Pic 8 Srl

Pizzocar di Pizzolorusso Michele
e Francesco Snc

Poggio & C. Srl

Postel SpA
Prelios Integra SpA

Prime Service Srl

Indirizzo

Via Borgomanero, 9
Via Porlezza, 16
Via Pontebbana, 16
Via Tevere, 71

SS Appia, Km 237
Piazza Dante, 8/11
Via Fura, 48/A

Via Appia

Piazza della Nunziata,
5/4

Corso Susa, 299
Via Statale 468, 9
Piazza Albertica, 9

Via Campagnola, 8
Via Zeccagnuolo, 37

Via Case Sparse, 66/c
Via Case Sparse, 66/C

Viale Lombardia, 47
Via Don Luigi Orione,
115/D

Via F.lli Cairoli, 2
Corso Casale, 321
Via Giambattista
Tiepolo 15

Via Provinciale Revello,

89
Via Cavour, 99

Str. Prov. 231, Km 42

Via Andrea Sansovino,
217

Via Spinola, 11

Viale Piero e Alberto
Pirelli, 26

Via Savoia, 78

Citta
Paruzzaro
Milano

Fiume Veneto
Isola del Liri
Paolisi
Genova
Brescia

Itri

Genova

Rivoli
Correggio
Carrara

Cornedo
Vicentino

San Valentino
Torio

Cortona
Terontola di
Cortona

Torre Boldone
Bra

Corciano
Asti
Mogliano
Veneto
Envie

Bagnolo
Piemonte
Andria

Torino

Roma
Milano

Roma

CAP
28040
20122
33080
03039
82011
16121
25125
04020

16124

10098
42015

54033

36073

84010
52044
52044
24020
12042

06073
14100

31021

12030

12031

76123

10151
00154
20126
00198

Provincia
Novara
Milano
Pordenone
Frosinone
Benevento
Genova
Brescia
Latina
Genova

Torino
Parma
Massa
Carrara
Vicenza

Salerno

Arezzo
Arezzo
Bergamo
Cuneo

Perugia
Asti
Treviso

Cuneo
Cuneo
Barletta
Andria Trani

Torino

Roma
Milano

Roma

Ultima revisione ottobre 2019

Eventuali aggiornamenti, rispetto alla data dell’ultima revisione indicata, sono disponibili presso:
UniCredit Leasing S.p.A. - via Livio Cambi, 5 20151 Milano e consultabili su richiesta da inoltrare a:
CORPORATEAFFAIRS.UNICREDITLEASING@LEGALMAIL.IT
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Societa Indirizzo Citta CAP  Provincia
Protos SpA Via Livenza, 3 Roma 00198 Roma
Quid Informatica SpA a socio Via Pratese, 162 Firenze Firenze
. 50145
Unico
REAAS. SpA Via Privata Maria Milano 20123 Milano
Teresa 8
REAG Via Cassiopea Agrate Brianza 0864 Mpnza
Brianza
Realtrailer Srl Via Donella, 2 Subbiano 46029 Mantova
Reply SpA Corso Francia, 110 Torino 20163 Torino
Ribatti Veicoli Industriali Via SP 231 km 41,800 Andra 76123 Bari
Ridix SpA Via Indipendenza 9/F Grugliassco 10095 Torino
Romana Diesel SpA Via Collatina, 456 Roma 00155 Roma
Rovelli Srl Via Venezia, 5 Trezzano Rosa 20060 Milano
S.M.M. SpA Via Poveromini, 6 Lugo 48022 Ravenna
Savas SpA Via Malpasso, 59 Sansepolcro 52037 Arezzo
SCAI Consulting Unipersonale Srl  Corso Tazzoli, 223 Torino 10137 Torino
SCHREDER SpA Via Solari, 9 Milano 20144 Milano
Sea Power Srl Via Barca, snc Loreto 60025 Ancona
Sellmac Srl Corso Torino, 6/b Avigliana 10072 Torino
Seven Company Srl (Gruppo Via Colonnella Il Lariano Roma
X 00076
Bondatti)
Sicomut Sud Srl Via Cineto Romano, 57 Roma 00156 Roma
Sincosald Via della Fisica, 26/28  Agrate Brianza Monza
20864 .
Brianza
Sistemia SpA Piazzale Luigi Sturzo, 25 Roma 00144 Roma
Sol Gru Martelli Srl Via Arcora, 106 Casalnuovo di Napoli
. 80013
Napoli
Star Service Srl Via Grosio, 10 Milano 20151 Milano
Status Srl Via Vittorio Veneto, 23 Bernate Ticino 20010 Milano
Stratesis Security Company Srl Via Leopardi, 31 Milano 20123 Milano
Tecnor Macchine SpA Via Milanofiori, Strada Assago Milano
3A 20090
Teorema Srl Via A. Romilli, 20 Milano 20135 Milano
Tesserini Srl Via Fratelli Chiaruffi 24 ngrlwano 50067 Firenze
sull’Arno
TIS gru Srl Via Appia Nuova, 96 Roma 00183 Roma
Trackysat Srl Strada per Chieri, 69 \élxgtr;ova 14019 Asti
Trevisan Macchine Utensili SpA  Via Cordellina, 52 Sovizzo 36050 Vicenza
Tridentum Auto Srl Via Alto Adige, 108 Trento 38121 Trento

Ultima revisione ottobre 2019

Eventuali aggiornamenti, rispetto alla data dell’ultima revisione indicata, sono disponibili presso:
UniCredit Leasing S.p.A. - via Livio Cambi, 5 20151 Milano e consultabili su richiesta da inoltrare a:
CORPORATEAFFAIRS.UNICREDITLEASING@LEGALMAIL.IT
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Societa Indirizzo Citta CAP  Provincia
Trinacria Veicoli Industriali SpA Zona Industriale Termini 90018 Palermo
Imerese

Troostwijk Srl Via Trentacoste 9, Milano 20134 Milano

Tropical Food Machienry Srl Via Antonio Stradivari, Busseto Parma
17 43011

Turbo Camion Srl Via Candossino, 7/E 9 Burolo 10010 Torino

Ungari Srl Via Dell'Innovazione, Cormano Milano
18/20 20032

Unicredit Services SCPA Via Livio Cambi, 1 Milano 20151 Milano

UniCredit SpA Piazza Gae Aulenti, 3 Milano 20154 Milano

Utimac Torino Srl Via Cristoforo Colombo, Robassomero Torino
4 10070

Vegan Solutions Srl Via Settembrini Milano 20124 Milano

Ventura Global Srl Via Degli Ulivi, 2 Pove del 36020 Vicenza

Grappa

Video Esse Srl Corso Aqui, 290 Alessandria 15100 Alessandria

Viocar SpA Via Duca d'Aosta, 44 Forlimpopoli 47034 Forli

Yamazaki Mazak Italia Srl Via J.F. Kennedy, 16 Cerro Maggiore 20023 Milano

Vard RE Sil Corso Vittorio Emanuele - yjizn 20122 Milano

Ultima revisione ottobre 2019

Eventuali aggiornamenti, rispetto alla data dell’ultima revisione indicata, sono disponibili presso:
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